

NIELS LANGE ApS

Kølsenvej 14
8831 Løgstrup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/10/2016

Niels Lange
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NIELS LANGE ApS

Kølsenvej 14

8831 Løgstrup

Telefonnummer: 86642708

CVR-nr: 13189188

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2014/15 udviser et overskud på kr. 29.390, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2015, kr. 165.687.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		76.645	33.527
Personaleomkostninger	1	-20.900	-20.709
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.800	-12.800
Resultat af ordinær primær drift		42.945	18
Andre finansielle indtægter		1.613	3.362
Øvrige finansielle omkostninger		-7.425	-11.710
Ordinært resultat før skat		37.133	-8.330
Skat af årets resultat	2	-7.743	2.273
Årets resultat		29.390	-6.057
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.390	-6.057
I alt		29.390	-6.057

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.754	75.554
Materielle anlægsaktiver i alt		62.754	75.554
Anlægsaktiver i alt		62.754	75.554
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.143	14.085
Tilgodehavende skat		2.000	7.000
Tilgodehavender i alt		29.143	21.085
Andre værdipapirer og kapitalandele		92.145	92.145
Værdipapirer og kapitalandele i alt		92.145	92.145
Likvide beholdninger		182.273	259.125
Omsætningsaktiver i alt		303.561	372.355
Aktiver i alt		366.315	447.909

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		40.687	11.297
Egenkapital i alt		165.687	136.297
Hensættelse til udskudt skat		6.864	5.616
Hensatte forpligtelser i alt		6.864	5.616
Skyldig selskabsskat		6.556	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.556	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	29.274
Skyldig selskabsskat			123
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.208	276.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		187.208	305.996
Gældsforpligtelser i alt		193.764	305.996
Passiver i alt		366.315	447.909

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	11.297	0	136.297
Årets resultat		29.390		29.390
Egenkapital, ultimo	125.000	40.687	0	165.687

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	20.000	20.000
Andre omkostninger til social sikring	900	709
	<u>20.900</u>	<u>20.709</u>
Antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	6.556	0
Skat vedr. tidligere år	-61	0
Ændring af udskudt skat	1.248	-2.273
	<u>7.743</u>	<u>-2.273</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 500 aktier a 250 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.07.2009.	<u>125.000</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Niels Lange, Kølsevenvej 14, 8831 Løgstrup